АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении сроков
проведения
отбора на
субсидий

конкурсного
предоставление

социально
ориентированным
некоммерческим
организациям, участвующим
в конкурсе по
предоставлению субсидий на
реализацию социально
значимых проектов в сфере
физической культуры и
спорта

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации Ленинского района города
Челябинска от 31.05.2021 № 5-п «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям, осуществляющим работу по месту жительства граждан для
реализации социально значимых проектов в сфере физической культуры и
спорта»:

1. Утвердить срок проведения конкурсного отбора на предоставление
субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,
участвующим в конкурсе по предоставлению субсидий на реализацию
социально значимых проектов в сфере физической культуры и спорта
(далее - конкурсной отбор), с 1 июля по 30 августа (включительно) 2021 года.

2. Установить:
1) срок размещения объявления о проведении конкурсного отбора на

едином портале и на официальном сайте администрации района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет 30 июня 2021 года;

2) период подачи заявок на участие в конкурсном отборе с 1 июля по 31
июля (включительно) 2021 года;

2

3) период проведения 1 этапа конкурсного отбора с 1 августа по 10
августа 2021 года;

4) период проведения второго этапа конкурсного отбора с 11 августа
по 30 августа 2021 года.

3. Организационно - информационному отделу администрации
района (Тюленева Л. А.) разместить настоящее распоряжение на официальном
сайте администрации района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Ленинского района Вартанову М.Б.

И. С. Дунаева
256 18 47